PLANI I DETYRUAR VENDOR I ZRZH "1 LEZHE" DHE "2 LEZHE" - ZRZH 1 DHE ZRZH 2, NJESIA ADMINISTRATIVE LEZHE, BASHKIA LEZHE
PRERJET TIP TE RRUGEVE TE PROPOZUARA

R1. TRUPIRRUGES 14.50 m R2. TRUPIRRUGES 13.00 R3. TRUPIRRUGES 12.00 m

R4. TRUPIRRUGES 6.50m
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PLANI I DETYRUAR VENDOR 1 ZRZH "1 LEZHE" DHE "2 LEZHE"

EMERTIMI I FLETES

PRERJET TIP TE RRUGEVE TE PROPOZUARA

DATA SHKALLA NR. I FLETES NR.IKOPJEVE
17.03.2020 1:200 U-033 01/02
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